
KONTRATE SHITJE

Traja Transport Logistik SHPK
NIPT : M124030260

Sot me date 27/12/2021 ( dymije e njezetenje) palet perpiluan kete kontrate shitje
kuotash si me poshte vijon;

PALA SHITESE:

SINAN HOXHA I bin I Nizmiut me dokument identifikimi karte Identiteti dhe nr

personal 190228035R i ciii zoteron 100 % te Kapitalit te Regjistruar, lindur ne Tirane

dhe banues ne Tirane,

PALA BLERESE:

ZJ. XHEMSILA TRAJA e Bija lindur me 24/06/1986, ne Tirane dhe banues ne Tirane,
Njesia Administrative nr 1 ,Rruga Ali Demi pall 238 Ap 7..me dokument identifikimi
Karte identiteti Nr.434604

Palet e mesiperme perpiluan kete kontrate shitje kuotash si me poshte:

Me date 03/12/202 1 eshte themeluar shoqeria Traja Transport Logistik me seli
Tirane, Njesia Njesia Bashkiake Nr. 3, Rr. Xhanfize Keko, Godine 1 kateshe, Nr. 111.
ne, me kapital te regjistruar 10,000 (njemije) leke dhe Shoqeria do te ushtroje aktivitetin
ne fushen e:

XhavititTrajnim dhe punesim shoferesh brenda dhe jashte territorit te republikes se
Shqiperise. Transport maiirash brenda dhe jashte vendit. Sherbime ne fushe e logjistikes,
grumbuiiimi, shpemdarja, magazinimi i maiirave, materialeve, pajisjeve,makinerive,
automjeteve te ndryshme per hogan te saj dhe te te treteve e ciia perfshin: Manaxhimin e
sendeve ne magazina dhe te sistemimit te kontroiiit ne magazina dhe te te gjithe sistemit
te iogjistikes. Manaxhimin e grumbullimit, transportit, dhe shpemdarjes se mallrave.
Manaxhimin e te gjitha halikave te tjera qe perfshihen ne sherbimet e logjistikes.

Shoqeria Traja Transport Logistik ka Ortak te vetem Zt. SINAN HOXHA I ciii
zoteron 100% te kapitaiit te regjistruar e ciia perbehet nga nje kuote me me viere 10,000
(nje mije) Leke

Me vendim te asammblese se ortakeve te shogerise Nr 2 te dates 27/12/202 1
eshte vendosur ge:



Ortaku I vetem I shoqerise Zt . SINAN HOXHA te shese kuoten e tij te kapitalit e cila

perben 100% te kapitalit te regjistruar me vlere 10,000 Leke Zj. XHEMSILA TRAJA

• Perfundimisht kapitali I rsgjistruar dhe I paguar i shoqerise Traja
Transport Logistik do te jete I perbere nga nje Kuote me vlere 10,000
Leke (nje mije) dhe zoteruesi I saj do te jete Zj XHEMSILA TRAJA;

Bleresi Zj. XHEMSILA TRAJA dekiaron se eshte dakort te bleje kuoten e
kapitalit te shoqerise Traja Transport Logistik e cila perben 100 % te vieres se
Kapitalit te shoqerise, nga Zt. SINAN HOXHA Ortaku i vetem i kesaj shoqerie

Palet rane dakort se me nenshkrirnin e kontrates, dhe me rregjistrimin e kontrates

se shitjes te kuotes se kapitalit themeltar te shoqerise Traja Transport Logistik

shpk ne Qendren Kombetare te Bisnesit, Ortaku I vetem i shoqerise Traja

Transport Logistik shpk do te jete;
Zj. XIIEMSILA TRAJA me 100% te kapitalit e perbere nga nje kuote me

vlerel0,000 leke

Pala shitese dekiaron se do te jete pergjegjese per te gjitha detyrimet qe do te

lindin perpara lidhjes se kontrates se mesiperme me persona fizik, juridik, perfshi

ketu edhe shtetin Shqipetar , ndersa per detyrimetqe do te rrjedhin pas lidhjes se

kontrates pergjegjese do tejete pala Blerese.

Kjo kontrate shitje kuote perpilohet ne baze tenenit 761 e vijues teKodit Civil,

Ligjit, nr. 9901 date 14.04.2008” Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare “ I
ndryshuar.
Kontrata u perpilua ne tre kopje te njejta,iu lexua paleve me ze te larte dhe te

qarte, u kuptua prej tyre, dhe meqenese u gjet sipas vuilnetit te tyre te lire dhe te

plote, nenshkruhet rregullisht si pas ligjit.

Nga te dy palet u ra dakort qe kjo kontrate shitje sipas ligjit ne fuqi ,te

dorezohet neQKB per te vazhduar me procedurat e metejshme nga

Administratori i Shoqerise, Z . SINAN HOXHA

PALA BLERESE PALA SHITESE

I’


